
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 
– Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale 
Europeo Plus 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-159 
CUP: H44D24001000007 
 

 
Il giorno 29/10/2024 alle ore 10 il Dirigente Scolastico, dott.ssa Donatina De Caprio  
 
 
 VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto e successive modificazioni e  

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F.  

 
VISTO l’avviso prot. n° 4875 del   08/10/2024 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il 

quale si richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi  
 
VISTO le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione 
 
VISTO i titoli presentati anche in autodichiarazione 
 
RITENUTO gli stessi congrui e coerenti con quanto richiesto nell’avviso 
 
DATO ATTO quindi di poter ammettere ai percorsi formativi tutti degli aventi presentato 
                       domanda 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara

Prot. 0005572/U del 29/10/2024 12:05



 
 

DELIBERA 
 
Art. 1 
Di ammettere tutti degli aventi presentato istanza di partecipazione ai percorsi formativi 
 
Art. 2 
Di disporre quindi l’assegnazione degli alunni al corso di motoria che si svolgerà come da 
calendario allegato. 
 
Art.3 
Di pubblicare sul sito della istituzione scolastica, per la normativa sulla trasparenza, l’elenco dei 
destinatari, in ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla 
Privacy 
 
 
 

                            La Dirigente Scolastica 
        Dott.ssa De Caprio Donatina 
 
 
 

05/11/2024 16:30 18:00   07/11/2024 16:30 18:00 

12/11/2024 16:30 18:00   14/11/2024 16:30 18:00 

19/11/2024 16:30 18:00   21/11/2024 16:30 18:00 

26/11/2024 16:30 18:00   28/11/2024 16:30 18:00 

03/12/2024 16:30 18:00   05/12/2024 16:30 18:00 

10/12/2024 16:30 18:00   12/12/2024 16:30 18:00 

17/12/2024 16:30 18:00   19/12/2024 16:30 18:00 

24/12/2024 00:00 00:00   26/12/2024 00:00 00:00 

31/12/2024 00:00 00:00   02/01/2025 00:00 00:00 

07/01/2025 00:00 00:00   09/01/2025 16:30 18:00 

14/01/2025 16:30 18:00   16/01/2025 16:30 18:00 

21/01/2025 16:30 18:00   23/01/2025 16:30 18:00 

28/01/2025 16:30 18:00   30/01/2025 16:30 18:00 

04/02/2025 16:30 18:00   06/02/2025 16:30 18:00 

11/02/2025 16:30 18:00   13/02/2025 16:30 18:00 

18/02/2025 16:30 18:00   20/02/2025 16:30 18:00 

25/02/2025 16:30 18:00   27/02/2025 16:30 18:00 

04/03/2025 16:30 18:00   06/03/2025 00:00 00:00 

11/03/2025 16:30 18:00   13/03/2025 16:30 18:00 

18/03/2025 16:30 18:00   20/03/2025 16:30 18:00 

25/03/2025 16:30 18:00   27/03/2025 16:30 18:00 

01/04/2025 16:30 18:00   03/04/2025 16:30 18:00 

08/04/2025 16:30 18:00   10/04/2025 16:30 18:00 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara

Prot. 0005572/U del 29/10/2024 12:05


		2024-10-29T12:06:12+0100
	DCPDTN61P55B715H




